3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.11.2018  №  4220-п
г. Ступино

О внесении изменений в списки кандидатов

в   присяжные   заседатели   для  Ступинского

городского   суда  Московской области

на 2018-2021 годы
В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 20.08.2004 N 113-ФЗ                        «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемые (не приводятся):

1.1.   Список граждан, утративших право быть кандидатами в присяжные заседатели и подлежащих исключению из общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели для Ступинского городского суда Московской области на 2018-2021 годы;
1.2.   Изменения в общий и запасной списки кандидатов в присяжные заседатели для Ступинского городского суда Московской области на 2018-2021 годы с целью исправления неточных сведений о кандидатах в присяжные заседатели.
2. Организационному отделу управления по обеспечению деятельности администрации городского округа Ступино Московской области:

2.1. Внести изменения в списки кандидатов в присяжные заседатели для Ступинского городского суда Московской области на 2018-2021 годы, утвержденные постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 23.04.2018  № 1319-п  «Об  общих  и  запасных  списках   кандидатов  в   присяжные   заседатели   для Ступинского   городского   суда  Московской области на 2018-2021 годы», в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
           2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Вестник Совета депутатов и администрации Ступинского муниципального района, Совета депутатов и администраций городских и сельских поселений» - приложении к районной общественно-политической газете «Ступинская панорама» и размещение на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области, предусмотрев при этом, что опубликованию в отношении кандидатов, указанных в списке, утвержденном  подпунктом 1.1 пункта 1 настоящего постановления, подлежат сведения о фамилиях, именах, отчествах, а в изменениях, утвержденных подпунктом 1.2 пункта 1 настоящего постановления, - сведения о фамилиях, именах, отчествах с указанием характера внесенных изменений.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области И.М. Разину.
Глава городского округа Ступино
Московской области
                                                                             В.Н. Назарова
Визы:

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино                                                                               И.М. Разина
 «___»_______________2018 г.

Председатель комитета по правовой работе

администрации городского округа Ступино

Московской области                                                                                          Н.Г. Кепова
«___»_______________2018 г.

Начальник управления по обеспечению

деятельности администрации

городского округа Ступино                                                                            Л.Н. Горохова

«___»_______________2018 г.

Разослано: в дело - 2,  организационный отдел – 1.
Т.В. Уколова
642-61-97